
ZP.271.1.2020 

 

 

 

 

 

Rząśnik, dn. 17.04.2020r.  

 

  Wykonawcy 
  (wszyscy)      

 
  
Dotyczy: prowadzonego postepowania na realizację zadania pn. „Remont  
i modernizacja świetlicy OSP Rząśnik” – Przetarg nieograniczony nr ZP.271.1.2020 z dnia  
9 kwietnia 2020 r. 
 
Ochotnicza Straż Pożarna w Rząśniku udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy  
z dnia 16.04.2020 r. dotyczące treści SIWZ w przetargu nieograniczonym w prowadzonym 
postępowaniu na realizację zadania pn. „Remont i modernizacja świetlicy OSP Rząśnik”. 
 
Pytanie  nr 1 
W poz. 8 kosztorysu ofertowego zamawiający wskazał do wyceny „zerwanie istniejących 
podłóg" – jakie posadzki i jakiej grubości należy zerwać? 

Odpowiedź nr 1  
Należy zerwać wszystkie Posadzki – warstwa wierzchnia (panel, płytka ceramiczna). 

Pytanie  nr 2 
Poz. 19-21 – schody zewnętrzne – o które schody chodzi – wymiary z przedmiaru nie 
pasują do projektu. 

Odpowiedź nr 2  
Schody do piwnicy, wymiary się zgadzają. Spocznik istniejący. 

Pytanie  nr 3 
W poz. 22 brakuje jednego okna o wym. 1,63 x 1,41 (piętro) i jednego okna o wym. 164 x 
142 (parter) – ile okien przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź nr 3  
Okno o wym. 1,63 x 1,41 oraz okno 1,64 x 1,42 nie są do wymiany. Są w dobrym stanie 
technicznym. 

Pytanie  nr 4 
Zaprojektowano drzwi wejściowe szer. 130 cm światła przejścia, a otwór montażowy 140 
cm, nie jest możliwe zamontowanie w taki otwór drzwi aluminiowych ciepłych – szerokość 
otworu powinna być ok. 160 cm, a obmiar w poz. 25 – 1,55 x 2,35 = 3,64. 

Odpowiedź nr 4 
Należy uwzględnić szerokość otwory pod drzwi 160 cm. 
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Pytanie  nr 5 
Poz. 54 przedmiaru – przyjęto wykonanie parapetów zewnętrznych z blachy ocynkowanej, 
w projekcie z blachy tytan cynk – jaki rodzaj blachy przyjąć do wyceny, w przedmiarze 
przyjęto tylko 4 szt. parapetów – a okien w części objętej opracowaniem jest 11szt. – ile 
parapetów zewnętrznych przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź nr 5  
Do wyceny należy przyjąć 12 szt. parapetów z blachy ocynkowanej. 

Pytanie  nr 6 
W przedmiarach poz. 32 uwzględniono wykonanie komina wentylacyjnego, nie 
uwzględniono wykonania przebicia przez strop i dach oraz wykonanie uszczelnienia 
połączenia komina z dachem oraz wykończenia komina ponad dachem – brak  
w przedmiarach. 

Odpowiedź nr 6  
Należy uwzględnić. 

Pytanie  nr 7 
Jaki rodzaj podbudowy należy przyjąć bod nawierzchnię utwardzoną, w opisie 
technicznym i przedmiarach jest warstwa mrozoodporna gr. 10 cm i pospółka kruszywo 
naturalne gr. 15 cm, a na przekroju rys. 04 jest warstwa odsączająca gr. 15 cm  
i podbudowa z kruszywa gr. 30 cm – jaką podbudowę uwzględnić w wycenie? 

Odpowiedź nr 7  
Należy uwzględnić – warstwa odcinająca (mrozoodporna) 5 cm, podbudowa z kruszywa 
naturalnego 20 cm. 

Pytanie  nr 8 
Na planie zagospodarowania terenu widoczne są istniejące utwardzenia wymagające 
rozbiórki pod nowe nawierzchnie – nie uwzględniono tego w przedmiarach – czy 
Zamawiający wykona te rozbiórki we własnym zakresie? 

Odpowiedź nr 8 
Należy uwzględnić rozbiórkę istniejącej nawierzchni.  

Pytanie  nr 9 
Na planie zagospodarowania terenu widoczny jest budynek oznaczony jako „C" 
przeznaczony do rozbiórki pod projektowane nawierzchnie – nie uwzględniono tego  
w przedmiarach – czy Zamawiający wykona lub wykonał te rozbiórki we własnym 
zakresie? 

Odpowiedź nr 9  
Należy uwzględnić rozbiórkę istniejącego budynku.  

Pytanie  nr 10 
Brak projektu branży sanitarnej - projekt jest niezbędny do prawidłowej wyceny robót. 

Odpowiedź nr 10 
Zostanie zamieszczony na stronie internetowej. 
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Pytanie  nr 11 
Brak projektu branży elektrycznej i brak robót elektrycznych w przedmiarach – w związku 
z tym, że nastąpi przebudowa ścian i podwieszenie sufitu w Sali przyjęć – roboty 
elektryczne będą konieczne do wykonania i projekt jest niezbędny do prawidłowej wyceny 
robót. 

Odpowiedź nr 11  
Dodano na stronie internetowej PROJEKT BUDOWLANY INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH.    

 

 

       Z  poważaniem 

 
               


